DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO

                 ANO VII - Nº. 128-PASSA E FICA/RN, QUARTA FEIRA 10 DE AGOSTO DE 2016

                                                      PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN
                                                    EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO DE CONTRATO
                                                                         CARTA CONVITE 010/2016

CONTRATO: 069/2016. CONTRATANTE: Município de Passa e Fica/RN, inscrito no CNPJ:
08.144.982/0001-05 - REPRESENTANTE LEGAL CONTRATANTE: Pedro Augusto Lisboa.  CONTRATADA:
HEMA COMÉRCIO DE TINTAS E SERVIÇOS LTDA - EPP, inscrita no CNPJ/MF nº 21.965.721/0001-06-
REPRESENTANTE LEGAL CONTRATADA: Dannylo Tiago Freire de Oliveira. ESPÉCIE: 1º TERMO ADITI-
VO DE READEQUAÇÃO E VALOR. OBJETO: CONTRATAÇÃO EXCLUSIVA DE MICROEMPRESA OU
EMPRESA DE PEQUENO PORTE PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA DA FEIRA LIVRE COM
UNIDADE DE MEDIÇÃO COLETIVA DE BAIXA TENSÃO E SUBSTITUIÇÃO DE CABOS ELÉTRICOS. QUAN-
TIDADE ADITIVADA: Acréscimo de 4,30% (quatro vírgula trinta por cento), o que resultou um acrésci-
mo no contrato no valor de R$ 901,42 (novecentos e um reais e quarenta e dois centavos) do valor
total do contrato original.

                                                                   Pedro Augusto Lisboa
                                                                      Prefeito Municipal

                         SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                PEDRO AUGUSTO LISBOA - PREFEITO                                                                                                      JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS  INSTITUCIONAS  E CONTROLE INTERNO                        IONALDO BALBINO - MEMBRO
                                JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - SECRETÁRIO                                                                           IVANILDO SOLANO - MEMBRO

              ATOS DO PODER LEGISLATIVO       SECRETARIA DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E CONTROLE INTERNO